Taille de découpe
complète, plage CCT
complète, flux
lumineux complet,
installation encastrée
SmartBright Pro Downlight gen2
Le SmartBright Pro Downlight offre des performances d'éclairage fiables avec une
installation encastrée, adaptée à des applications diversifiées. Taille de découpe

SmartBright Pro Downlight gen2
4Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur corrélée
(nom.)
Efficacité lumineuse
(valeur nominale) Flux lumineux
911401863587 DN068B G2 LED15/865 PSU
D175
6500 K 110 lm/W 1 500 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401861587 DN068B G2 LED6/830 PSU D100 5,5 W
911401861687 DN068B G2 LED6/840 PSU D100 5,5 W
911401861787 DN068B G2 LED6/865 PSU D100 5,5 W
911401861887 DN068B G2 LED9/830 PSU D100 8 W
911401861987 DN068B G2 LED9/840 PSU D100 8 W
911401862087 DN068B G2 LED9/865 PSU D100 8 W
911401861287 DN068B G2 LED4/830 PSU D75 3,8 W
911401861387 DN068B G2 LED4/840 PSU D75 3,8 W
911401861487 DN068B G2 LED4/865 PSU D75 3,8 W
911401863687 DN068B G2 LED19/830 PSU D200 18 W
911401863787 DN068B G2 LED20/840 PSU D200 18 W
911401863887 DN068B G2 LED20/865 PSU D200 18 W
911401862187 DN068B G2 LED9/830 PSU D125 8 W
911401862287 DN068B G2 LED9/840 PSU D125 8 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401862387 DN068B G2 LED9/865 PSU D125 8 W
911401862487 DN068B G2 LED12/830 PSU D125 12 W
911401862587 DN068B G2 LED13/840 PSU D125 12 W
911401862687 DN068B G2 LED13/865 PSU D125 12 W
911401862787 DN068B G2 LED11/830 PSU D150 11 W
911401862887 DN068B G2 LED12/840 PSU D150 11 W
911401862987 DN068B G2 LED12/865 PSU D150 11 W
911401863087 DN068B G2 LED15/830 PSU D150 15 W
911401863187 DN068B G2 LED16/840 PSU D150 15 W
911401863287 DN068B G2 LED16/865 PSU D150 15 W
911401863387 DN068B G2 LED14/830 PSU D175 14 W
911401863487 DN068B G2 LED15/840 PSU D175 14 W
911401863587 DN068B G2 LED15/865 PSU D175 14 W
Performances initiales (conformité à la norme IEC)
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401861587 DN068B G2 LED6/830 PSU D100 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401861687 DN068B G2 LED6/840 PSU D100 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401861787 DN068B G2 LED6/865 PSU D100 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401861887 DN068B G2 LED9/830 PSU D100 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401861987 DN068B G2 LED9/840 PSU D100 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401862087 DN068B G2 LED9/865 PSU D100 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401861287 DN068B G2 LED4/830 PSU D75 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401861387 DN068B G2 LED4/840 PSU D75 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401861487 DN068B G2 LED4/865 PSU D75 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401863687 DN068B G2 LED19/830 PSU D200 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401863787 DN068B G2 LED20/840 PSU D200 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401863887 DN068B G2 LED20/865 PSU D200 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401862187 DN068B G2 LED9/830 PSU D125 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401862287 DN068B G2 LED9/840 PSU D125 (0.38, 0.38) SDCM≤6
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
911401862387 DN068B G2 LED9/865 PSU D125 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401862487 DN068B G2 LED12/830 PSU D125 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401862587 DN068B G2 LED13/840 PSU D125 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401862687 DN068B G2 LED13/865 PSU D125 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401862787 DN068B G2 LED11/830 PSU D150 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401862887 DN068B G2 LED12/840 PSU D150 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401862987 DN068B G2 LED12/865 PSU D150 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401863087 DN068B G2 LED15/830 PSU D150 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401863187 DN068B G2 LED16/840 PSU D150 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401863287 DN068B G2 LED16/865 PSU D150 (0.31, 0.34) SDCM≤6
911401863387 DN068B G2 LED14/830 PSU D175 (0.44, 0.40) SDCM≤6
911401863487 DN068B G2 LED15/840 PSU D175 (0.38, 0.38) SDCM≤6
911401863587 DN068B G2 LED15/865 PSU D175 (0.31, 0.34) SDCM≤6
SmartBright Pro Downlight gen2
5Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
SmartBright Pro Downlight gen2
© 2025 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie